
—  10  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-6-2018 5a Serie speciale - n. 73

    MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti

Direzione dei Lavori e del Demanio
  Sede: piazza della Marina, 4 - 00196 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 80411120589

      Bando di gara - CE 022617 - Roma Cecchignola - Cas. Emanuele Filiberto - Affidamento della progettazione esecutiva, 
compreso il piano di sicurezza e coordinamento e le indagini geologiche, sismiche e ambientali per la ‘Realizzazione di 
una palazzina da 140 p.l. per VFP1    

  

�

 



—  11  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-6-2018 5a Serie speciale - n. 73

 

(se 
pertinente)
���� � ���� � ���� �

 

 



—  12  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-6-2018 5a Serie speciale - n. 73

 

La garanzia dovrà essere presentata con le modalità e i tempi specificati nel disciplinare di 

gara e in conformità agli schemi di cui Decreto 19.01.2018 n. 31 pubblicato sul supplemento 

ordinario alla G.U. 10.04.2018 n. 83; 

Le garanzie di cui alle lettere c) e d)  dovranno essere presentate con le modalità e i tempi 

specificati nel disciplinare di gara e in conformità agli schemi di cui Decreto 19.01.2018 n. 

31 pubblicato sul supplemento ordinario alla G.U. 10.04.2018 n. 83; 

 

Informazioni e formalità necessarie per valutare la conformità ai requisiti:

 



—  13  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-6-2018 5a Serie speciale - n. 73

 

 

Informazioni e formalità necessarie per valutare la conformità ai requisiti:          

 



—  14  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-6-2018 5a Serie speciale - n. 73

 

Livelli minimi di capacità richiesti

 



—  15  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-6-2018 5a Serie speciale - n. 73

 

Oppure   

�

 



—  16  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-6-2018 5a Serie speciale - n. 73

 

                                             

 

 



—  17  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-6-2018 5a Serie speciale - n. 73

 

(articolo 1, comma 17, della legge 6 novembre 2012, n.190)

 



—  18  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-6-2018 5a Serie speciale - n. 73

 

  Il direttore della divisione contratti
dott.ssa Emanuella Adele Bonadonna

  TX18BFC12754 (A pagamento).


